Форма 10

На  бланке  общества

Директору

                                   ООО «ЯНОС-Энерго»

                                   А.А.Воробьеву

Настоящим подтверждаю, что с «___»_____201__года (указать дату предоставления в Тендерный комитет ОАО «Славнефть-ЯНОС» учредительных и регистрационных документов контрагента) учредительные и регистрационные документы (в т.ч. устав, свидетельство о государственной регистрации, свидетельство о постановке на учёт в налоговом органе) (название организации) не изменялись.

___________________________
                                                                     ______________________

(указать наименование должности единоличного

     (подпись)
               (Ф.И.О. подписанта)

исполнительного органа  в соответствии с

Уставом Общества:

генеральный директор, директор и т.п.)

«____»_____________ 20    года